
 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя   школа № 7 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января  2023 года                                                                                                             № 1 

Об утверждении расписания уроков, факультативных занятий,  

элективных курсов, занятий внеурочной деятельности,  

коррекционных занятий   в МАОУ СШ № 7  

на  2 полугодие 2022-2023 учебного года 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21 и СП 

3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса  во 2 полугодии 2022- 2023 

учебного года 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание уроков 1- 11 классов, расписания уроков индивидуального 

обучения на дому на 2 полугодие  2022- 2023 учебный год согласно приложению к 

настоящему приказу.  

2. Утвердить графики факультативных занятий, элективных курсов, занятий 

внеурочной деятельности, коррекционных занятий на 2 полугодие  2022- 2023 

учебный год согласно приложению к настоящему приказу.  

3. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной 

деятельности. 

 

Приложение к приказу на 36 листах. 

 
 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 1 от 09.01.2023 г. 

                                                                                                                             

 Расписание уроков  на  2  полугодие  2022-2023 учебного года 

 

1 класс  

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.40 «Разговоры о важном» Каб.нач.кл (№2) 

1 8.50-9.30 Литературное чтение Каб.нач.кл (№2) 

2 10.10-10.50 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

3 11.00-11.40 Окружающий мир Каб.нач.кл (№2) 

4 11.50-12.30 Технология Каб.нач.кл (№2) 

 

Вторник 1 8.00-8.40 Литературное чтение Каб.нач.кл (№2) 

2 8.50-9.30 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

3 10.10-10.50 Математика Каб.нач.кл (№2) 

4 11.00-11.40 ИЗО  Каб.нач.кл (№2) 

5 11.50-12.30 Физическая культура Стадион, СЗ 

 

Среда 1 8.00-8.40 Литературное чтение Каб.нач.кл (№2) 

2 8.50-9.30 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

3 10.10-10.50 Математика Каб.нач.кл (№2) 

4 11.00-11.40 Музыка Каб.нач.кл (№2) 

 

Четверг 1 8.00-8.40 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№2) 

2 8.50-9.30 Русский язык  Каб.нач.кл (№2) 

3 10.10-10.50 Математика  Каб.нач.кл (№2) 

4 11.00-11.40 Физическая культура Стадион, СЗ 

 

Пятница 1 8.00-8.40 Математика  Каб.нач.кл (№2) 

2 8.50-9.30 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

3 10.10-10.50 Окружающий мир Каб.нач.кл (№2) 

4 11.00-11.40 Физическая культура  Стадион, СЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 1 от 09.01.2023 г. 

 

 

Расписание уроков  на  2  полугодие  2022-2023 учебного года 

 

2 класс  

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» Каб.нач.кл (№3) 

1 8.55-9.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№3) 

2 10.00-10.45 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3) 

3 10.55-11.40 Математика Каб.нач.кл (№3) 

4 11.50-12.35 ИЗО Каб.нач.кл (№3) 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Математика  Каб.нач.кл (№3) 

2 8.55-9.40 Русский язык Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3) 

4 10.55-11.40 Физическая культура Стадион, СЗ 

5 11.50-12.35 Технология Каб.нач.кл (№2) 

 

Среда 1 8.00-8.45 Окружающий мир Каб.нач.кл (№3) 

2 8.55-9.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Математика Каб.нач.кл (№3) 

4 10.55-11.40 Иностр.язык Каб.нач.кл (№1) 

5 11.50-12.35 Физическая культура Стадион, СЗ 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Математика  Каб.нач.кл (№3) 

2 8.55-9.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Физическая культура  Стадион, СЗ  

4 10.55-11.40 Иностр.язык Каб.нач.кл(№1) 

5 11.50-12.35 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3) 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Окружающий мир  Каб.нач.кл (№3) 

2 8.55-9.40 Русский язык Каб.нач.кл (№3) 

3 10.00-10.45 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3) 

4 10.55-11.40 Музыка Каб.нач.кл (№3)  

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 1 от 09.01.2023 г. 

 

 

Расписание уроков  на  2  полугодие  2022-2023 учебного года 

 

3 класс  

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.55-9.40 «Разговоры о важном» Каб.нач.кл (№4) 

1 10.00-10.45 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№3) 

2 10.55-11.40 Математика Каб.нач.кл (№3) 

3 11.50-12.35 ИЗО Каб.нач.кл (№3) 

4 12.55-13.40 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

 

Вторник 1 10.00-10.45 Иностр.язык Каб.нач.кл (№1) 

2 10.55-11.40 Физическая культура  Стадион, СЗ  

3 11.50-12.35 Технология  Каб.нач.кл (№3) 

4 12.55-13.40 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

5 13.50-14.35 Математика Каб.нач.кл (№3) 

 

Среда 1 10.00-10.45 Математика  Каб.нач.кл (№3) 

2 10.55-11.40 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3) 

3 11.50-12.35 Физическая культура  Стадион, СЗ 

4 12.55-13.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№2) 

5 13.50-14.35 Окружающий мир Каб.нач.кл (№2) 

 

Четверг 1 8.55-9.40 Физическая культура Стадион, СЗ  

2 10.00-10.45 Иностр.язык  Каб.нач.кл (№1) 

3 10.55-11.40 Литературное чтение   Каб.нач.кл(№3) 

4 11.50-12.35 Русский язык Каб.нач.кл(№2) 

5 12.55-13.40 Математика Каб.нач.кл (№3) 

 

Пятница 1 10.55-11.40 Музыка  Каб.нач.кл (№3) 

2 11.50-12.35 Русский язык Каб.нач.кл (№2) 

3 12.55-13.40 Окружающий мир Каб.нач.кл (№2) 

4 13.50-14.35 Литературное чтение Каб.нач.кл (№3)  

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 1 от 09.01.2023 г. 

 

 

Расписание уроков  на  2  полугодие  2022-2023 учебного года 

 

4 класс 

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.55-9.40 «Разговоры о важном» Каб.нач.кл (№4) 

1 10.00-10.45 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№4) 

2 10.55-11.40 Русский язык  Каб.нач.кл (№4) 

3 11.50-12.35 Математика Каб.нач.кл (№4) 

4 12.55-13.40 ИЗО Каб.нач.кл (№4) 

 

Вторник 1 8.55-9.40 Литературное чтение  Каб.нач.кл (№4) 

2 10.00-10.45 Русский язык  Каб.нач.кл (№4) 

3 10.55-11.40 ОРКСЭ Каб.нач.кл (№1) 

4 11.50-12.35 Математика   Каб.нач.кл (№4) 

5 12.55-13.40 Технология Каб.нач.кл (№4) 

 

Среда 1 8.55-9.40 Физическая культура  Стадион, СЗ  

2 10.00-10.45 Иностр.язык   Каб.нач.кл (№1) 

3 10.55-11.40 Русский язык   Каб.нач.кл (№4) 

4 11.50-12.35 Окружающий мир Каб.нач.кл (№4) 

 

Четверг 1 8.55-9.40 Литературное чтение   Каб.нач.кл(№4)  

2 10.00-10.45 Русский язык Каб.нач.кл (№4) 

3 10.55-11.40 Математика Каб.нач.кл(№4) 

4 11.50-12.35 Иностр.язык   Каб.нач.кл (№1) 

5 12.55-13.40 Физическая культура Стадион, СЗ  

 

Пятница 1 8.55-9.40 Окружающий мир  Каб.нач.кл (№4) 

2 10.00-10.45 Русский язык Каб.нач.кл (№4) 

3 10.55-11.40 Математика Каб.нач.кл (№4) 

4 11.50-12.35 Литературное чтение Каб.нач.кл (№4)  

5 12.55-13.40 Музыка Каб.нач.кл (№4) 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 1 от 09.01.2023 г. 

 

Расписание уроков  на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

5 класс  

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 7 

1 8.55-9.40 Русский язык  № 7 

2 9.50-10.35 История № 6 

3 10.55-11.40 Литература № 7 

4 11.50- 12.35 Математика  № 7 

5 12.55-13.40 ИЗО № 9 

 

Вторник 1 8.00-8.45 ОДНКНР №6 

2 8.55-9.40 Русский язык  № 7 

3 9.50-10.35 Математика № 7 

4 10.55-11.40 География № 8 

5 11.50- 12.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

6 12.55-13.40 Иностранный язык № 13 

 

Среда 1 8.00-8.45 Литература  № 7 

2 8.55-9.40 Математика № 7 

3 9.50-10.35 Русский язык  № 9 

4 10.55-11.40 Музыка № 5 

5 11.50- 12.35 Биология  № 8 

6 12.55-13.40 Физическая культура Спортзал, стадион 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Иностранный язык  № 13 

2 8.55-9.40 Литература № 11 

3 9.50-10.35 Математика  № 7 

4 10.55-11.40 Физическая культура Спортзал, стадион 

5 11.50- 12.35 Русский  язык №11 

6 12.55-13.40 ОБЖ  № 9 

 

Пятница 1 8.00-8.45 ---  

2 8.55-9.40 История № 6 

3 9.50-10.35 Русский язык № 5 

4 10.55-11.40 Математика  № 7 

5 11.50- 12.35 Иностранный язык   № 13 

6 12.55-13.40 Технология № 14 

7 13.50-14.35 Технология № 14 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

№ 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

6 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» №13 

1 8.55-9.40 Музыка № 13 

2 9.50-10.35 Русский язык  № 7 

3 10.55-11.40 История № 6 

4 11.50- 12.35 Русский язык  № 5 

5 12.55-13.40 Математика № 7 

6 13.50-14.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Литература № 7 

2 8.55-9.40 Иностранный язык    № 13 

3 9.50-10.35 Русский язык № 5 

4 10.55-11.40 ИЗО  № 9 

5 11.50- 12.35 Биология № 8 

6 12.55-13.40 Математика № 7 

 

Среда 1 8.00-8.45 ---  

2 8.55-9.40 Физическая культура  Спортзал, стадион 

3 9.50-10.35 Математика № 7 

4 10.55-11.40 Литература  № 9 

5 11.50- 12.35 Русский язык №5 

6 12.55-13.40 География № 9 

7 13.50-14.35 ОДНКНР №6 

 

Четверг 1 8.00-8.45 История  № 6  

2 8.55-9.40 Иностранный язык №13 

3 9.50-10.35 Русский язык   № 11 

4 10.55-11.40 Литература № 11 

5 11.50- 12.35 Математика № 7 

6 12.55-13.40 Физическая культура  Спортзал, стадион 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Технология № 14 

2 8.55-9.40 Технология № 14 

3 9.50-10.35 Математика № 7 

4 10.55-11.40 Иностранный язык   № 13 

5 11.50- 12.35 Русский язык № 5 

6 12.55-13.40 Обществознание № 6 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

7 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 5 

1 8.55-9.40 Русский язык  № 5 

2 9.50-10.35 Физическая культура  Спортзал, стадион 

3 10.55-11.40 Иностранный язык  № 13 

4 11.50- 12.35 История   № 6 

5 12.55-13.40 Литература  № 5 

6 13.50-14.35 Вероятн. и статистика № 7 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Иностранный язык № 13 

2 8.55-9.40 Русский язык  № 5 

3 9.50-10.35 Алгебра   № 9 

4 10.55-11.40 Литература  № 5 

5 11.50- 12.35 Информатика №10 

6 12.55-13.40 Физическая культура  Спортзал, стадион 

 

Среда 1 8.00-8.45 Геометрия № 9 

2 8.55-9.40 Иностранный язык № 13 

3 9.50-10.35 Русский язык № 5  

4 10.55-11.40 География № 8 

5 11.50- 12.35 Алгебра № 9 

6 12.55-13.40 Технология № 14 

7 13.50-14.35 Технология № 14 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Алгебра № 5 

2 8.55-9.40 Обществознание  № 6 

3 9.50-10.35 ИЗО № 5 

4 10.55-11.40 Русский язык  № 5 

5 11.50- 12.35 Музыка № 5 

6 12.55-13.40 Физика № 12 

 

Пятница 1 8.00-8.45 География  № 8 

2 8.55-9.40 Физика № 12 

3 9.50-10.35 Биология № 8 

4 10.55-11.40 Геометрия № 9 

5 11.50- 12.35 История № 6 

6 12.55-13.40 Физическая культура  Спортзал, стадион 

 

 

 

                                                                                                                                                               



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

 

Расписание уроков  на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

8 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 8 

1 8.55-9.40 Алгебра № 12 

2 9.50-10.35 Русский язык № 11 

3 10.55-11.40 ОБЖ № 9 

4 11.50- 12.35 Геометрия № 12 

5 12.55-13.40 Русский язык № 11 

6 13.50-14.35 Литература № 11 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Вероят.и статистика № 12 

2 8.55-9.40 Алгебра № 12 

3 9.50-10.35 Обществознание  № 6  

4 10.55-11.40 Иностранный  язык № 13 

5 11.50- 12.35 История № 6 

6 12.55-13.40 Геометрия № 12 

7 13.50-14.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

 

Среда 1 8.00-8.45 Технология  № 14 

2 8.55-9.40 Биология  № 8 

3 9.50-10.35 Русский язык  № 11 

4 10.55-11.40 Алгебра № 12 

5 11.50- 12.35 Вероят.и статистика № 12 

6 12.55-13.40 Иностранный  язык № 13 

7 13.50-14.35 ИЗО № 5 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Музыка № 5 

2 8.55-9.40 Химия № 8 

3 9.50-10.35 История    № 6 

4 10.55-11.40 Информатика № 10 

5 11.50- 12.35 Физика   № 12 

6 12.55-13.40 География № 8 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Физика  № 12  

2 8.55-9.40 Физическая культура Спортзал, стадион 

3 9.50-10.35 Литература № 11 

4 10.55-11.40 География № 8 

5 11.50- 12.35 Химия № 8 

6 12.55-13.40 Иностр.язык № 13 

7 13.50-14.35 Биология № 8 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

 

Расписание уроков  на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

9 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» № 6 

1 8.55-9.40 Литература  № 11 

2 9.50-10.35 Иностранный язык № 13 

3 10.55-11.40 Алгебра  № 12 

4 11.50- 12.35 Русский язык № 11 

5 12.55-13.40 История № 6 

6 13.50-14.35 Геометрия № 12 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Химия  № 8 

2 8.55-9.40 Русский язык  № 11 

3 9.50-10.35 Алгебра  № 12 

4 10.55-11.40 Литература  № 11 

5 11.50- 12.35 Иностранный язык № 13 

6 12.55-13.40 География № 8 

 

Среда 1 8.00-8.45 Русский язык № 11 

2 8.55-9.40 Алгебра  № 12 

3 9.50-10.35 Биология № 8 

4 10.55-11.40 Физическая культура Спортзал, стадион 

5 11.50- 12.35 Литература № 11 

6 12.55-13.40 Геометрия № 12 

7 13.50-14.35 Информатика № 10 

 

Четверг 1 8.00-8.45 Физика  № 12 

2 8.55-9.40 Физика № 12 

3 9.50-10.35 Биология  № 8 

4 10.55-11.40 История № 6 

5 11.50- 12.35 ОБЖ  № 9 

6 12.55-13.40 Второй ин.яз. № 11 

7 13.50-14.35 Обществознание № 6 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Иностр.язык   № 13 

2 8.55-9.40 Химия № 8 

3 9.50-10.35 Физическая культура  Спортзал, стадион 

4 10.55-11.40 История  № 6 

5 11.50- 12.35 Физика № 12 

6 12.55-13.40 География № 8 

7 13.50-14.35 Родной язык (русский)  № 11 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

10 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» №12 

1 8.55-9.40 Биология № 8 

2 9.50-10.35 География № 8 

3 10.55-11.40 Русский язык № 11 

4 11.50- 12.35 Иностранный язык № 13 

5 12.55-13.40 Математика № 12 

 

Вторник 1 8.00-8.45 ---  

2 8.55-9.40 Обществознание  № 6 

3 9.50-10.35 Химия № 8 

4 10.55-11.40 Математика № 12 

5 11.50- 12.35 Русский язык № 11 

6 12.55-13.40 Литература № 11 

7 13.50-14.35 Математика № 12 

 

Среда 1 8.00-8.45 Математика № 12 

2 8.55-9.40 Литература  № 11 

3 9.50-10.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

4 10.55-11.40 Информатика  № 10 

5 11.50- 12.35 Иностранный язык № 13 

6 12.55-13.40 История № 6 

 

Четверг 1 8.00-8.45 ---  

2 8.55-9.40 ОБЖ № 9 

3 9.50-10.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

4 10.55-11.40 Физика № 12 

5 11.50- 12.35 История № 6 

6 12.55-13.40 Обществознание № 6 

 

Пятница 1 8.00-8.45 История Ниж.кр. № 6 

2 8.55-9.40 Иностр.язык №13 

3 9.50-10.35 Физика № 12 

4 10.55-11.40 Родной язык (русский) № 5 

5 11.50- 12.35 Физическая культура Спортзал, стадион 

6 12.55-13.40 Литература № 11 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

11 класс 

День недели № 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет № кабинета 

Понедельник   8.00-8.45 «Разговоры о важном» №11 

1 8.55-9.40 История № 6 

2 9.50-10.35 Математика № 12 

3 10.55-11.40 География № 8 

4 11.50- 12.35 Физическая культура  Спортзал, стадион 

5 12.55-13.40 Иностранный язык № 13 

6 13.50-14.35 Иностранный язык № 13 

 

Вторник 1 8.00-8.45 Литература №11 

2 8.55-9.40 Информатика № 10 

3 9.50-10.35 Русский язык   № 11 

4 10.55-11.40 Физическая культура Спортзал, стадион  

5 11.50- 12.35 Математика № 12 

6 12.55-13.40 Обществознание № 6 

 

Среда 1 8.00-8.45 ---  

2 8.55-9.40 ОБЖ № 9 

3 9.50-10.35 Математика № 12 

4 10.55-11.40 Русский язык № 11 

5 11.50- 12.35 История № 6 

6 12.55-13.40 Литература № 11 

7 13.50-14.35 Математика № 12 

 

Четверг 1 8.00-8.45 ---  

2 8.55-9.40 ---  

3 9.50-10.35 Физика № 12 

4 10.55-11.40 Биология № 8 

5 11.50- 12.35 Химия  № 8  

6 12.55-13.40 Иностр.язык № 13 

 

Пятница 1 8.00-8.45 Физическая культура Спортзал, стадион 

2 8.55-9.40 Родной язык (русский) №11 

3 9.50-10.35 Обществознание № 6 

4 10.55-11.40 Физика № 12 

5 11.50- 12.35 Литература   № 11 

6 12.55-13.40 Астрономия № 12 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  индивидуального обучения    

учащейся 6 класса МАОУ СШ № 7 Островской Анны 

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года  

(по программе АООП с ОУ (ИН) вариант  2) 

 

День недели № 

урока 

Время 

проведения   

Обучение на дому С 

использованием 

электронного 

обучения и 

дистанционных 

образовательных 

технологий  

Учитель 

ПОНЕДЕ 

ЛЬНИК 

 

1 12.30-13.00 Домоводство  Зайцева 

Т.А. 

2 13.10-13.40 Речь и 

альтернативная 

коммуникация 

 Дик М.А. 

3 13.50-14.20 Изобразительная 

деятельность  

 Чивикина 

О.Н. 

4 14.30-15.00 Профильный труд  

 09.00-10.00  

ВТОРНИК 

 

1 12.35-13.05 Домоводство   Зайцева 

Т.А. 2 13.15-13.45 Музыка и 

движение 

 

3 13.55-14.25 Математические 

представления 

 Травкина 

О.Н. 

4 14.35-15.05  Окружающий 

социальный мир/ 

Человек 

 Иванова 

О.Н. 

 09.00-10.00  

СРЕДА 

 

1 11.40-12.10 Речь и 

альтернативная 

коммуникация  

 Дик М.А. 

2 12.30-13.00  Математические 

представления 

 Травкина 

О.Н. 

 09.00-10.00  

ЧЕТВЕРГ 

 

1 13.50-14.20 Окружающий 

природный мир 

 Чивикина 

О.Н. 

2 14.30-15.00  Изобразительная 

деятельность 

 

3 15.10-15.40 Адаптивная 

физкультура 

 Зайцева 

Т.А. 

 09.00-10.00  



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  индивидуального обучения    

учащейся 7 класса МАОУ СШ № 7 Анкудиновой Олеси 

на 2 полугодие 2022-2023 учебного  года  (по программе АООП с ОУ (ИН) вариант  1.) 
День недели № урока Время проведения  

 

 

 

 

 

  

Обучение на дому С 

использование

м 

электронного 

обучения и 

дистанционны

х 

образовательн

ых технологий  

Обучение в 

классе 

(инкл.обр) 

Учитель 

ПОНЕДЕ 

ЛЬНИК 

 09.50-10.30   Физическая 

культура 

 

 

1 13.50-14.30 Русский язык   Дик М.А. 

  2 14.40-15.20 Чтение   

3 15.30-16.10 Профильный труд   

 08.00-09.00  

ВТОРНИК 

 

1 12.20-13.00 Основы социальной 

жизни  

  Дик М.А. 

2 13.10-13.50 Математика   

3 14.00-14.40 Физическая 

культура 

  

4 14.50-15.30 

(через 

неделю) 

Информатика   

 08.00-09.00    

СРЕДА 1 10.50-11.30 Русский язык    Дик М.А.  

  2 12.20-13.00 Чтение   

3 13.10-13.50 Биология   

4 14.00-14.40 Профильный труд   

 9.00-10.00     

ЧЕТВЕРГ 

 

 11.50-12.30 История   Дик М.А. 

 13.30-14.10 Факультативный 

курс «Основы 

безопасности 

жизнедеятельности

» 

  

 9.00-10.00    

ПЯТНИЦА 

 

1 08.00-08.40 География    Дик М.А. 

2 08.50-09.30 Математика   

3 09.40-10.20 Профильный труд   

 12.55-13.35   Физическая 

культура 
 

 11.00-12.00   

 

 

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  индивидуального обучения    

учащегося 7 класса МАОУ СШ № 7 Струна Ивана 

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года  (по программе АООП с ОУ (ИН) вариант  1.) 
День недели № урока Время проведения  

 

 

 

 

 

  

Обучение на дому С 

использование

м 

электронного 

обучения и 

дистанционны

х 

образовательн

ых технологий  

Обучение в 

классе 

(инкл.обр) 

Учитель 

ПОНЕДЕ 

ЛЬНИК 

1 9.50-10.30 Русский язык    

Дик М.А. 2 10.40-11.20 Чтение   

3 11.30-12.10 Основы социальной 

жизни 

  

4 12.20-13.00 Физическая 

культура 

  

 8.00-9.00  

ВТОРНИК 

 

1 9.50-10.30 Математика   Дик М.А. 

2 10.40-11.20 Биология   

3 11.30-12.10 Русский язык   

4 12.45-13.25 Профильный труд   Чивикина 

О.Н. 

 8.00-9.00  

СРЕДА   

   

9.00-10.00     

  

1 11.40-12.20 Профильный труд   Чивикина 

О.Н 

 14.50-15.30 Факультативный 

курс «Основы 

безопасности 

жизнедеятельности

» 

  Дик М.А. 

ЧЕТВЕРГ 

 

1 08.00-08.40 Чтение    Дик М.А. 

  2 08.50-09.30 Математика   

3 09.40-10.20 География   

 11.00-

12.00 

  

ПЯТНИЦА 1 10.30-11.10 

(через 

неделю) 

Информатика   Дик М.А. 

 

2 11.20-12.00 История   

3 12.10-12.50 Профильный труд   Чивикина 

О.Н. 

 13.00-13.40   Физическая 

культура 
 

 8.00-9.00  



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

Расписание уроков  индивидуального обучения    учащегося 8 класса МАОУ СШ № 7 

Стрелкова Дмитрия на 2 полугодие 2022-2023 учебного года  (по программе АООП с ОУ 

(ИН) , СКК VIII вида, вариант  1.) 
День недели № 

урока 

Время 

проведения   

Обучение на дому С 

использование

м 

электронного 

обучения и 

дистанционны

х 

образовательн

ых технологий  

Обучение в классе 

(инкл.обр) 

Учитель 

ПОНЕДЕ 

ЛЬНИК 

 

1 09.50-10.30 Математика    Палютина 

М.В. 2 10.40-11.20 География   

3 11.30-12.10 Профессионально-

трудовое обучение 

  

 8.00-9.00  

ВТОРНИК 

 

1 09.50-10.30 Математика      

Палютина 

М.В. 

2 10.40-11.20 Чтение и развитие 

речи 

  

3 11.30-12.10 Физическая культура   

 8.00-9.00      

СРЕДА 1 8.00-8.40 ---  Профессиона

льно-

трудовое 

обучение 

 

 

 

 

2 09.50-10.30 Письмо и развитие 

речи 

  Палютина 

М.В. 

  3 10.40-11.20 Биология   

4 11.30-12.10 Профессионально-

трудовое обучение 

  

 13.00-

14.00  

  

ЧЕТВЕРГ 

 

1 09.20-10.00 Письмо и развитие 

речи 

  Палютина 

М.В. 

 

 

 

 

 

2 

 

10.10-10.50 История Отечества  

 

 

 

3 11.00-11.40 СБО   

4 11.50-12.30 Профессионально-

трудовое обучение 

  

 8.00-9.00   

ПЯТНИЦА 

 

1 8.55-9.40     Физическая 

культура 

 

2 9.50-10.30 Обществознание/ 

Музыка и пение 

  Иванова О.Н. 

 11.00-

12.00   

  

 



Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

 

График факультативных занятий МАОУ СШ № 7 

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

Класс Название курса Ф.И.О. 

учителя 

Кол-

во 

часов 

Время 

проведения 

№ 

кабине

та 

7 класс «Введение в 

химию» 

Перегончук 

Ю.В. 

1 Четверг 

14.40 -15.25 

№ 8 

 

График элективных курсов МАОУ СШ № 7 

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

Класс Название курса Ф.И.О. 

учителя 

Кол-во 

часов 

Время 

проведения 

№ кабинета 

10 

класс 

«Индивидуальный 

проект 

Хламова Г.А. 1 Понедельник 

16.35-17.20 

№ 12 

«Избранные разделы 

математики для 

старшей школы» 

Хламова Г.А. 1 

 

Понедельник 

14.45-15.30 

№ 12 

«Русский язык: 

теория и практика» 

Павлихина 

Л.И. 

1 Понедельник 

15.40-16.25 

№11 

«Методы решения 

физических задач» 

Выдолоб 

Т.Н. 

1 Четверг 

15.40-16.25 

№12 

«Основы правовой 

культуры» 

Яковчукова 

Г.В. 

1 Четверг 

14.45-15.30 

№ 6 

«Основы финансовой 

грамотности» 

Яковчукова 

Г.В. 

1 Среда 

14.45-15.30 

№ 6 

 

Класс Название курса Ф.И.О. 

учителя 

Кол-во 

часов 

Время 

проведения 

№ кабинета 

11 

класс 

«Индивидуальный 

проект 

Павлихина 

Л.И. 

1 Пятница 

14.45-15.30 

№ 11 

«Избранные разделы 

математики для 

старшей школы» 

Хламова Г.А. 1 

 

Среда 

15.35-16.20 

№ 12 

«Русский язык: 

теория и практика» 

Павлихина 

Л.И. 

1 Вторник  

15.35-16.20 

№11 

«Методы решения 

физических задач» 

Выдолоб 

Т.Н. 

1 Четверг 

14.40-15.25 

№12 

«Основы правовой 

культуры» 

Яковчукова 

Г.В. 

1 Четверг 

15.40-16.25 

№ 6 

«Основы финансовой 

грамотности» 

Яковчукова 

Г.В. 

1 Вторник 

14.40-15.25 

№ 6 



 

Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

 

График кружковых  занятий МАОУ СШ № 7 

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года  

 

Время проведения  Название кружка Классы  Ф.И.О. 

учителя 

Кол-

во 

часов 

№ кабинета 

Вторник 

14.40 – 15.25 

 Вариативный 

модуль «Спорт» 

(реализация 3-го 

часа физ-ры) 

4 Сомова М.С. 1 Спортзал, 

стадион 

Четверг 

 14.40 – 15.25 

«Грамотный 

читатель» 

3-4 Сомова М.С. 1 Каб.нач.кл. 

(№ 4) 

Понедельник  

14.45-15.30 

«Творческая 

мастерская» 

1-4 Зайцева Т.А. 1 Каб.нач.кл. 

(№ 1) 

Четверг 

14.40-15.25 

 Вариативный 

модуль «Спорт» 

(реализация 3-го 

часа физ-ры) 

8 Перегончук 

В.Д. 

1  Спортзал, 

стадион 

Вторник 

14.45-15.30 

Баскетбольная 

секция (реализация 

3-го часа физ-ры) 

9 Перегончук 

В.Д. 

1  Спортзал, 

стадион 

Четверг  

12.45-13.25 

«Дорогою открытий 

и добра» 

1 Григорьева 

С.В. 

1 Каб.нач.кл. 

(№2) 

Среда 

14.45-15.30 

«Робототехника» 2  Чивикина 

О.Н. 

1 Каб.нач.кл. 

(№3) 

Понедельник  

15.35-16.20 

«Финансовая 

грамотность» 

5-8 Травкина 

О.Н. 

1 Каб.№7 

Вторник  

15.40-16.25 

«По страницам 

истории 

Нижегородского 

края» 

7-9  Яковчукова 

Г.В. 

1 Каб. № 6 

Вторник 

14.40-15.25 

«Чему природа учит 

человека» 

5-6 Перегончук 

Ю.В. 

1 Каб.№ 8 

Четверг 

14.40-15.25 

«Английский без 

границ» 

5-7 Иванова О.Н. 1 Каб.№ 13 

Пятница 

15.35-16.20 

«Музыкальный 

театр» 

5-8 Зайцева Т.А. 1 Актовый зал 

Понедельник  

15.35-16.20 

«Сыны Отечества» 

 

9 Перегончук 

В.Д. 

1 Стадион 

(спортзал) 

Каб.№ 9 



 

Среда 

15.35-16.20 

«Родное слово» 9  Павлихина 

Л.И. 

1 Каб. № 11  

Среда 

16.30-17.15 

 «Готовимся к ОГЭ 

по математике» 

9 Хламова Г.А. 1  Каб. № 12 . 

Среда  

15.35-16.20 

 

«Удивительный 

русский язык» 

5-6 Парсова Н.В. 1 Каб.№ 5 

Четверг 

15.35-16.20 

Литературно-

драматический 

кружок 

5-7 Парсова Н.В. 1 Каб.№ 5 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждено 

приказом  МАОУ СШ № 7  

 № 1 от 09.01.2023 г. 

График индивидуальных коррекционных занятий МАОУ СШ № 7  

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

 

Класс Название Ф.И.О. 

учителя 

Время 

проведения 

№ кабинета 

6 класс  

  для учащихся 

с ОВЗ 

Логопедические 

занятия   

Палютина 

М.В. 

Среда 

13.10-13.30 

  

Каб.№ 1 

«Сенсорное развитие» Григорьева 

С.В. 

Понедельник 

15.10-15.30  

 

Каб.нач.кл 

(№ 2) 

7 класс  

  для учащихся 

с ОВЗ  

(Анкудинова 

О.) 

 Психокоррекцион 

ные занятия 

Григорьева 

С.В. 

Четверг 

14.20-14.40 

 

Каб.нач.кл(

№ 2)   

Логопедические 

занятия   

Палютина 

М.В. 

Четверг 

12.50-13.10 

 

Каб.№ 1 

7 класс  

  для учащихся 

с ОВЗ 

(Струна И.) 

Логопедические 

занятия   

Палютина 

М.В. 

 Среда  

12.40-13.00 

 

 Каб.№ 1 

 Психокоррекцион 

ные занятия 

Григорьева 

С.В. 

Вторник 

13.35-13.55 

 

Каб.нач.кл(

№ 2)   

 

 

 


